
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2018
RADY GMINY JEŻEWO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zmiany  uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w sprawie Świeckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875) w związku z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018r 
poz. 142), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia zmiany uchwały w sprawie Świeckiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu. 

§ 2. Stanowisko Rady należy przekazać Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski

Id: CB5A07F2-9F17-4A31-8988-FE071812F700. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27.12.2017r. wpłynęło do tut. urzędu pismo Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia
27 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia zmian uchwały w sprawie Świeckiego Obszaru Chronionego
Krajobrazu wynikający z art. 23 ust.3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018r
poz. 142).

W zaproponowejnej zmianie nie występuje przypadek art. 23 ust.3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2018r poz. 142) w przypadku którego Rada mogłaby nieuzgodnić przesłanego
projektu - tj. wyłącznie w przypadku, gdy przyjęcie tej uchwały prowadziłoby do ograniczenia możliwości
rozwojowych gminy. Zaproponowane zmiany w niewielkim stopniu poszerzają możliwości realizacji
działań gminy i mieszkańców obszaru.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Werkowski 

Id: CB5A07F2-9F17-4A31-8988-FE071812F700. Podpisany Strona 1




